

# MURERFIRMAET TERKELSEN ApS

Møllevejen 62  
5960 Marstal

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2016**

---

**Jens Terkelsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MURERFIRMAET TERKELSEN ApS Møllevvej 62 5960 Marstal  Telefonnummer: 62531240  CVR-nr: 35403477 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Revisor</b>	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 14257284 P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af murerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 192.042. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 743.410 og en egenkapital på kr. 453.350.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.043.455</b>	<b>988.156</b>
Personaleomkostninger .....	1	-786.376	-747.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.000	-9.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>248.079</b>	<b>232.084</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.330	233
Andre finansielle omkostninger .....		-1.699	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>247.710</b>	<b>232.317</b>
Skat af årets resultat .....		-55.668	-55.036
<b>Årets resultat .....</b>		<b>192.042</b>	<b>177.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		90.842	77.481
<b>I alt .....</b>		<b>192.042</b>	<b>177.281</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.000	36.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>36.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		217.915	155.776
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		197.850	119.763
Periodeafgrænsningsposter .....		25.585	17.911
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>441.350</b>	<b>293.450</b>
Likvide beholdninger .....		270.060	338.681
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>716.410</b>	<b>637.131</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>743.410</b>	<b>673.131</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		272.150	181.308
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>453.350</b>	<b>361.108</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		18.463	12.427
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>18.463</b>	<b>12.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.302	24.629
Skyldig selskabsskat .....		43.632	78.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		207.663	196.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.597</b>	<b>299.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.597</b>	<b>299.596</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>743.410</b>	<b>673.131</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Lønninger	679.479	660.683
Pension	97.101	79.954
Andre sociale omkostninger	16.348	15.599
Lønrefusion	-6.552	-9.164
	<b>786.376</b>	<b>747.072</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	181.308	99.800	361.108
Udloddet ordinært udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		90.842	101.200	192.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>272.150</b>	<b>101.200</b>	<b>453.350</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser, kr. 10.000.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Direktør Jens Terkelsen, Møllevejen 62, Marstal, ejer samtlige anparter.